



Deltagere: Karina Jensen (KJ)
Pia Knudsen (PK)
Sara Jacobsen (SJ)
Kristina Wollesen (KW)
Simone Skovhaur (SS)

Fraværende: -

Kopi til: Deltagerne + hjemmesiden

Referent: Pia Knudsen

Mødedato: 12. marts 2018

Emne: Konstituerende bestyrelsesmøde

Emne	Kommentarer	Deadline	Ansvarlig
1. Konstituering	<ul style="list-style-type: none">Bestyrelsen konstituerede sig som følger:<ul style="list-style-type: none">Simone blev valgt ind i bestyrelsen til generalforsamlingen og fortsætter med at varetage kassererjobbetKristina fortsætter som næstformandPia fortsætter som sekretærSara fortsætter som ansvarlig for stævneudvalget		
2. Opfølgning på årsregnskabet for 2017	<ul style="list-style-type: none">Bestyrelsen fulgte kort op på de poster i regnskabet som havde en større afvigelse i forhold til regnskabet for 2016:<ul style="list-style-type: none">Tab på ca. 8.000 kr. på indtægt på medlemskontingenter der blev afskrevet/krediteret pga. dårlige betalereFærre indtægter på facilitetskort pga. færre private ryttere. Flere benytter sig af muligheden for endagsfacilitetskortFærre indtægter på undervisning, da der har været lidt færre elever på hvert holdStore udgifter på el og dyrlæge		Alle



Mødereferat

Emne	Kommentarer	Deadline	Ansvarlig
	<ul style="list-style-type: none">Der er budgetteret med et minus for 2018, hvilket ikke er ønskværdigt, men udskiftning af belysning er blevet prioriteret for at få en besparelse på el.		
3. Elevponyer	<ul style="list-style-type: none">Der holdes udkig efter en afløser for Sigurd, som er ved at være slidtLåneaftalen på Bobo opsiges, da han skrænter lidt. Der laves låneaftale på Nadja i stedet for hvis den fungerer som elevponyDer holdes udkig efter en max. 1er pony eller lille hestTag skal sættes på fodervognen hos elevponyerne		Alle KJ Alle
4. Undervisning	<ul style="list-style-type: none">Der har været flere forespørgsler om et voksenhold. Karina prøver at oprette et holdSimone overtager Saras dressurhold tirsdag aftenHalplan opdateresKarina holder møde med alle underviserneDer er lavet aftale med Benjamin Grav Adler Hansen om undervisning i spring én gang hver måned.Tina Lindhardt laver opslag på facebook og pris pr. 45 minutter ved 1 rytter er 300,- kr. og pr. 45 minutter ved 2 ryttere 400,- kr.Det blev besluttet at ensarte priserne for endagsfacilitetskort iht. følgende:<ul style="list-style-type: none">Endagsfacilitetskort ikke medlem ifm. undervisning 50,00 kr. pr. gang pr. hestEndagsfacilitetskort ikke medlem udenfor undervisning 75,00 kr. pr. gang pr. hest (kun ifølge aftale med bestyrelsen)		KJ SS PK KJ



Mødereferat

Emne	Kommentarer	Deadline	Ansvarlig
5. Stævneudvalg	<ul style="list-style-type: none"> TBR skal afholde D9 mesterskabet d. 25. og 26. august Der skal findes ekstra sponsorgaver Eventuelt afholde Ring og Spring stævne som D-stævne på græsbanen i sommerhalvåret Alle stævner for 2018 lægges på Go Klargøring til D-stævnet d. 14. og 15.april 		SJ SJ SJ SJ
6. Cafeteriaudvalg	<ul style="list-style-type: none"> Klargøring til D-stævnet d. 14. og 15.april Der skal findes en eller to mere til cafeteriaudvalget 		PK
7. Aktivitetskalender	<ul style="list-style-type: none"> Der laves opslag om Påskeridetur Pia sørger for indkøb og mad samt påskeæg Karina laver hold og Sara finder ansvarlig for galopturen 		PK PK KJ/SW
8. Nyt fra kasserer	<ul style="list-style-type: none"> Husk besked til Simone ved udmelding evt. henvis til hjemmesiden Opslag på Facebook om at der snart faktureres for facilitetskort for 1. april til 30. september 		Alle SS
9. Ridebaner/-hal	<ul style="list-style-type: none"> Bunden i den lille og store ridehal renoveres til september Der skiftes sand på den første del af udendørsbanen i sommerferien, hvis vi kan låne maskine og folk, så den er fin til D9 mesterskabet Der sættes gang i udskiftning af belysning Der søges om midler til udskiftning af barriere i den lille ridehal hos SE vækstpulje 		Alle Alle PK PK



Mødereferat

Emne	Kommentarer	Deadline	Ansvarlig
10. Diverse	<ul style="list-style-type: none">• Nye navneskilte til boksene• Husk at give besked til den øvrige bestyrelse i gruppen når der laves aftaler med ryttere• Kristina underøger mht. klubjakker og t-shirts med logo• Indhentelse af børneattester• Opdatere oplysninger på den nye bestyrelse hos DRF, Vejen Kommune og medlemstal.dk samt på hjemmeside• Service på varmeblæser		PK/KW Alle KW PK PK KW
11. Næste møde	<ul style="list-style-type: none">• Dato for næste bestyrelsesmøde er 16. april 2018 kl. 18.30 i rytterstuen		Alle

Referatet godkendt / 2018

Karina Jensen
Formand

Kristina Wollesen
Næstformand

Pia Knudsen
Sekretær

Sara Jacobsen
Medlem

Simone Skovhaur
Medlem